Fra: Hovik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 16.04.2021 10:04:11

Til: Postmottak Osen kommune

Kopi:

Emne: VS: Felles bredbéndsprosjekter 1 Trondelag - Seknad om offentlige bredbédndsmidler 2021
Vedlegg: oversikt grunnleggende infrastruktur i kommune.docx;mal adresselister bredbéndsprosjekt.xlsx;mal nye
bredbéandsprosjekter.pptx

Fra: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 15. april 2021 07:41

Til: John Ole Aspli <john.aspli@heim.kommune.no>; monica@selbuvekst.no; @ivind Strgm
<oivind.strom@flatanger.kommune.no>; Tove Ingulfsvann <tove@lierneutvikling.no>; Anette Pettersen
<annette.pettersen@leka.kommune.no>; Rune Meli <Rune.Meli@roros.kommune.no>; 'Ole Christian Iversen'
<Ole-Christian.lversen@malvik.kommune.no>; Husbyn Jorulf <jorulf.husbyn@stjordal.kommune.no>; Rolf-
Magne.Floan@malvik.kommune.no; Grete Waseth <grete.waaseth@steinkjer.kommune.no>;
per.morten.bjorgum@steinkjer.kommune.no; Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Trond
Jeere <trond.jare@rennebu.kommune.no>; Terje Kilen <kilenterje@gmail.com>; siri-
amundsen.rasmussen@trondheim.kommune.no; frank.gronas@trondheim.kommune.no;
turid.verstad@malvikkommune.no; 'Ole Morten Balstad' <Ole.Morten.Balstad@selbu.kommune.no>; Roar Uglem
<roar@selbuvekst.no>; Sivert Dombu <Sivert.Dombu@rindal.kommune.no>; Tanja Staldvik
<tanja.staldvik@royrvik.kommune.no>; Olve.Morken <Olve.Morken@holtalen.kommune.no>;
terje.steen@rennebu.kommune.no; Olav Grgnli <olav.gronli@holtalen.kommune.no>; Audun Norbotten
<Audun.Liland@hitra.kommune.no>; Olav Dombu <Olav.Dombu@meldal.kommune.no>; Géran Johansson
<goran.johansson@midtre-gauldal.kommune.no>; Geir Wormdal <Geir.wormdal@melhus.kommune.no>; Grethe
T. Jgssund <Grethe.Jossund@orland.kommune.no>; Inger Solstad <inger.solstad@hoylandet.kommune.no>; Kjell
Ivar Tranas <kjell-ivar.tranas@mnsk.no>; Trygve Wannebo <trygve.wannebo@inderoy.kommune.no>; Karl Audun
Fagerli <Karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no>; Per Johansen <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Dahle
Torbjgrn <Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>; Ove Lidbom <Ove.lidbom@overhalla.kommune.no>;
'Graesli Per Ingebrikt' <Per.Ingebrikt.Grasli@tydal.kommune.no>; Frode Larsen
<Frode.Larsen@froya.kommune.no>; odd.bakken <odd.bakken@namsskogan.kommune.no>; Nina Skjglberg <e-
ninsk@trondelagfylke.no>; Kjell lvar Bye <kjeby@trondelagfylke.no>; Ole Andre Garseth
<olega@trondelagfylke.no>; Topland,Anders Snglgs <Anders.Snolos.Topland@nkom.no>; Frislie,Grethe
<gfr@nkom.no>; Olav Jgrgen Bjgrkas <olav-Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>;
turid.verstad@malvik.kommune.no; Thomas Sandvik <thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Trond Jeere
<Trond.Jaere@rennebu.kommune.no>; terje.kilen@getmail.no; Kjell lvar Tranas <Kjell-
Ivar.Tranas@namsos.kommune.no>; Audun Norbotten <Audun.Norbotten@hitra.kommune.no>; Tove Heggdal
Ingulfsvann <Tove.lngulfsvann@lierne.kommune.no>; Olav Dombu <olav.dombu@orkland.kommune.no>; Inger
Helland <Inger.Helland@grong.kommune.no>; Per-Eivind Strudshavn <Per-
Eivind.Strudshavn@afjord.kommune.no>; Risvik Arild <Arild.Risvik@orland.kommune.no>; Ivar Kvalg
<ivar.kvalo@naroysund.kommune.no>

Emne: Felles bredbandsprosjekter i Trendelag - Seknad om offentlige bredbandsmidler 2021

Trendelag Fylkeskommune (TRFK) inviterer herved kommunene i Trgndelag til 3 seke om offentlige
bredbandsmidler.

Midlene vil som tidligere bli benyttet sammen med kommunale midler (lokal medfinansiering) og midler fra
utbyggere.

Soknadsfrist til Trgndelag Fylkeskommune: Fredag 14.mai 2021 ***denne sgknaden vil
vaere et supplement til de seknadene som ble sendt inn i fjor***

Nytt fra 2020 er at fylkeskommunen na styrer og gjennomfgrer prosjektene selv, innenfor den rammen og de
kriteriene som NKOM beslutter.
Vi trenger derfor ingen godkjenning fra NKOM som tidligere.



De fylkeskommunale midlene vil ogsa bli benyttet pa tilsvarende mate. Etter at prosjektene er godkjent i
Trendelag Fylkeskommune, sa vil
prosjektene bli lagt inn i en eller flere portefgljer, og lyst ut pa Doffin i en eller flere runder.

Rammetilskuddet for NKOM 2021, er kr 34 mill.

Se¢knadsprosessen:

Uke 15: Invitasjon sendes ut fra TRFK.

Uke 15: Fagseminar Telekom (sgknadsprosessen gjennomgas)

Uke 16-19: Kommunene jobber med sgknad og vedlegg. Fylkeskommunen kan svare pa spgrsmal hele
perioden.

Uke 19: Fredag 14.mai, siste frist for a sende inn supplerende sgknader. Det er fortsatt 130 omrader som
ligger i sgknadsbeholdningen fra i fjor.

Uke 21-34: Fylkeskommunen utarbeider kalkyler i samarbeid med utbyggerne. Estimater forelegges
kommunene fortlgpende for intern behandling/beslutning administrativt/politisk.

Uke 35-44: Prosjekter kunngjgres pa Doffin, prekvalifisering f@rst og deretter vil de kvalifiserte fa mulighet til
a legge inn tilbud i Mercell.

Etter dette vil det bli kontraktsforhandlinger og inngdelse av intensjonsavtaler med leverandgrene.

Spknaden fra kommunene:
Kommunene sgkner ved a svare pa denne eposten slik:

- Kortfattet beskrivelse av omradet/omradene.
- Sgkes det pa flere omrader sa ma disse prioriteres.
- Hvordan kommunen vurdere bredbandssituasjonen i egen kommune.

Vedlegg som skal legges ved (Fylkeskommunens maler skal benyttes):
- nye bredbandsprosjekter (sendes inn som pdf-fil)

- adresselister (sendes inn som xIs-fil)

- oversikt grunnleggende infrastruktur (sendes inn som pdf-fil)

Vedleggende vil bli giennomgatt pa seminaret. Det er viktig a veere ngye med vedleggene, spesielt
adresselistene.

Det tar erfaringsmessig lang tid a fa adresselistene ferdig. Derfor krever vi at disse na fglger sgknadene.
Nytt av fjoraret er det ogsa at kart skal legges i var kartlgsning.

Om lokal medfinansiering

Lokal medfinansiering vil utgjgre 25 % av den totale utbyggingskostnaden og kan besta av:
- kommunale midler

- private midler (husstander/bedrifter)

- tidligere tildelte midler fra fylkeskommunen (STFK/NTFK)

Trgndelag fylkeskommune gnsker ikke a legge seg opp i hvordan dette Igses i den enkelte kommune.
Nar prosjektene er ferdig bygget ut, sa vil fylkeskommunen sende en faktura til den enkelte kommune pa hele
den lokal medfinansieringen.

Trgndelag Fylkeskommune gnsker lykke til med arets sgknadsrunde og nye samarbeidsprosjekter for gkt
bredbandsdekning i Trgndelag.

Vedlegg:

- mal nye bredbandsprosjekter

- mal adresselister

- oversikt grunnleggende infrastruktur i kommune



Med vennlig hilsen
Ellen Marie Bylund

Trendelag fylkeslommune
Triidndelagen fylhkentliete

Ellen Marie Bylund
R&dgiver

Seksjon mobilitet

Skype: ellby@trondelagfylke.no
74 17 95 08 / 907 96 896

74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no




